7ma Martii aufm Hoxberg, qua in Knorschet pertinet, obiit Christophori Girar et Catharinae Quinte filio-
l[us] legit[imus] Nicolaus, circa S[ancti] Jacobi baptizatus in Hÿdersdorff, accessu huc per Gallos 
intercluso. B.D.! STORB II, Nr. 131.3 (Demnach kann Nicolaus nicht 1820 bzw. 1826 geheiratet haben.) – RIEDEL I, Nr. 1052.6 

10ma Martii ad vesperam in Rimmelbach obiit Anna Maria Schaefer, uxor Jacobi Müller, iterato per me 
et extremum munita omnibus ac bene resignata. R.I.P. STORB I, Nr. 435 – RIEDEL II, Nr. 831 

16ta Martii aufm Hoxberg obiit Antonii Paul et Catharinae Blasius filiola Elisabetha, quam pater ait 
1789 circa Sti Johannis Baptista baptizatam in Nunkirchen. B.D.! STORB II, Nr. 296 – RIEDEL I, Nr. 882 

1ma Aprilis obiit in Saubach filiolus Clementis Rohé et Margrethae Weiland conjugum in Rohrbach, 
ut mater à Gallorum injuriis huc se recipiens ait, baptizatus sub nomine Jacobi in St Ingbert, 
superiori anno paulo post hos dies. B.D.! STORB II, Nr. 331 – RIEDEL II, Nr. 961.1 

7ma Aprilis in Lebach apud Johannem Engel mercenarium obiit Josephus, filius naturalis Annae Mariae 
Engel solutae filiae dicti Jo[ann]is ex primo ejus thoro, qui ab hoc ejus avo asseritur novem ante 
menses baptizatus esse apud Stum Johannem è regione Saaraeponti. B.D.! 
STORB II, Nr. 102 S. 242 (Der Eintrag fehlt bei Storb.) – RIEDEL I, Nr. 298.1 

9na Aprilis obiit in Knorschet Jacobus Weber agricola, relictis uxore et liberis, quorum natu major filia 
in domum parentum nupta, ipse à Gallis post calamitosam 17ma Novemb[ris] expilationis nostrae diem 
terroribus et verberibus statim infirmatus tandem hodie occubuit, satis inter dolores acerbissimos re-
signatus, iterato et mature ac extremis omnibus per me munitus.R.I.P.! STORB II, Nr. 447 – RIEDEL II, Nr. 1382 

10ma Aprilis obiit in Lebach Nicolaus Frechel, nonaginta et trium creditus annorum, dum vigeret 
scabinus judicialis, iterato et extremis omnibus per me munitus. R.I.P.! STORB I, Nr. 181 – RIEDEL I, Nr. 323 

13tia April[is] obiit in Knorschet Nicolaus, fil[ius] leg[itimus] Jo[ann]is Paulus 17ma huj[us] ejusd[em] 
mensis natus. B.D.! STORB II, Nr. 301.9 – RIEDEL II, Nr. 881.9 

20ma Aprilis quae erat dies paschatis, vesperi circa medium nonae, in Lebach in aedibus Davidis Schmit 
obiit Maria Anna Ampher, uxor caduci mercatoris Michaëlis Draeseler Tyrolensis seu potius Algau-
viensis, iterato et extremis omnibus rite per me munita. R.I.P.! STORB II, Nr. 97 – RIEDEL I, Nr. 280 

1ma Maji obiit in Lebach Michaël, fil[ius] leg[itimus] b.m. Jo[ann]is Knobé et Annae Mariae Graff, natus 
15ta Novemb[ris] 1776, extremis omnibus rite per me munitus. R.I.P.! STORB II, Nr. 224.1 – RIEDEL I, Nr. 673.1